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BINGOSPA Serum kolagenowe z
kwasem hialuronowym !

Cena 104,37 zł

Numer katalogowy 1038510363

Kod producenta BN677

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
Aktywne serum kolagenowe BingoSpa z kwasem hialuronowym, na dzień 50g.

Wyjątkowe składniki aktywnego serum kolagenowego BingoSpa nie są żadną tajemnicą, to idealnie skoncentrowana
kompozycja rozpuszczalnego kolagenu i kwasu hialuronowego.
Kolagen jako aktywny składnik spełnia funkcję naturalnego środka nawilżającego skórę, jednocześnie ma istotny wpływ na jej
ochronę przed procesami starzenia się. 

Kolagen działa na skórę regenerująco i wygładzająco, przywracając jej świeżość i właściwe nawilżenie. Wchodząc w skład
naskórka i skóry właściwej, pełni funkcję naturalnego czynnika nawilżającego - wpływa na utrzymanie właściwego stopnia
wilgotności skóry, chroniąc ją jednocześnie przed utratą wody transepidermalnej.

Procesy starzenia się skóry polegają na stopniowym przekształceniu się kolagenu rozpuszczalnego w usieciowany kolagen
nierozpuszczalny, który traci zdolność pobierania wody. Skóra staje się sucha i mało elastyczna. Te niekorzystne zmiany
ulegają przyspieszeniu, jeśli skóra narażona jest na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych.

Uzupełniając niedobór kolagenu rozpuszczalnego w skórze, działamy regenerująco i wygładzająco, przywracając jej świeżość i
właściwe nawilżenie. 

Kwas hialuronowy wiążąc wodę w naskórku, zapobiega powstawaniu zmarszczek oraz nadaje skórze elastyczności i
sprężystości. Chroni skórę przed wysychaniem, a także wzmacnia jej właściwości ochronne.
Aktywne serum kolagenowe BingoSpa  o właściwościach intensywnie nawilżających i odżywiających, przeznaczone jest do
pielęgnacji skóry wieku dojrzałego, skóry zmęczonej lub przesuszonej.
Serum posiada pH 4,5-6
Sposób użycia: nanieść serum na skórę, delikatnie wmasować do wchłonięcia. Do codziennej pielęgnacji.
 
Waga 50g
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Waga (z opakowaniem): 0.06
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